
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г . № М

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития «Ремонт
дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов на 2013 - 2015 годы», утвержденную постановлением 
администрации города Рязани № 5157 от 08.10.2012

В связи с уточнением объема финансирования программы на 2013 год, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской 

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу развития «Ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на 2013 - 

2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани № 5157 от 08.10.2012 

«Об утверждении ведомственной целевой программы развития «Ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на 2013 - 

2015 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.И.Сивоконя.

Глава администрации



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению 
администрации города Рязани 
от Л/ШШ 2013 г. № М

Изменения в ведомственную целевую программу развития «Ремонт 
дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов на 2013 - 2015 годы», утвержденную постановлением 
администрации города Рязани № 5157 от 08.10.2012»

1. В паспорте ведомственной целевой программы строку 9 изложить в следующей
редакции:

9. Объемы и источники Общий объем средств на реализацию ВЦП -  399373,873 тыс.
финансирования ВЦП руб., в том числе по годам реализации
всего, в том числе по 2013 г. - 119373,873 тыс. рублей
годам реализации 2014 г. - 140000 тыс. рублей

2015 г. - 140000 тыс. рублей
из них по источникам:
Средства бюджета города Рязани
Всего -  45000 тыс. рублей,
В том числе по годам:
2013 г. - 15000 тыс. рублей
2014 г. - 15000 тыс. рублей
2015 г. - 15000 тыс. рублей
Средства областного бюджета
Всего -  354373,873 тыс. рублей,
В том числе по годам:
2013 г. - 104373,873 тыс. рублей
2014 г. - 125000 тыс. рублей
2015 г. - 125000 тыс. рублей

2. В разделе 6 «Система программных мероприятий» в столбце 6 в строках «Областной 
бюджет» цифру «375000» заменить цифрой «354373,873», в строке «Итого по ВЦП,» цифру 
«420000» заменить цифрой «399373,873»; в столбце 7 в строках «Областной бюджет» цифру 
«125000» заменить цифрой «104373,873», в строке «Итого по ВЦП,» цифру «140000» заменить 
цифрой «119373,873».

3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы» таблицу изложить в следующей 
редакции:

Период
реализации
программы

Объемы финансирования ВЦП, 
в том числе по источникам (тыс. руб.)

Бюджет города Рязани Областной бюджет Всего
2013 год 15000 104373,873 119373,873
2014 год 15000 125000 140000
2015 год 15000 125000 140000

Итого по Программе 45000 354373,873 399373,873


